32
注 意
请务必在使用敝公司产品之前阅读。
■ 产品目录中的记载内容
本产品目录中所记载的内容为2021年10月的内容。因产品改良等原因，可能会不经预告而变更其记载内容，或是停止供应本产
品目录中所记载的产品。所以，请务必在使用前先确认最新的产品信息。
未按照本产品目录中所记载的内容或交货规格说明书使用敝公司产品的，即便其致使用设备发生损害、不良情况等时，敝公司
也不承担任何责任，敬请知悉。

器
一
般
民
生
用
91
由于篇幅有限，本产品目录中只记载了有代表性的产品规格，若考虑使用敝公司产品时，请确认交货规格说明书中的详细规格。
另外，有关各产品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅敝公司网站（http://www.ty-top.com/）。
■型号一览
●1608（0603） 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQNB160808T1R0M CBMF1608T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.09 290 770 7.96
LSQNB160808T2R2M CBMF1608T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.17 190 560 7.96
LSQNB160808T3R3M CBMF1608T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 60 0.22 170 500 7.96
LSQNB160808T4R7M CBMF1608T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.24 145 470 7.96
LSQNB160808T100K CBMF1608T100K RoHS 10 ±10％ 32 0.36 115 380 2.52
LSQNB160808T100M CBMF1608T100M RoHS 10 ±20％ 32 0.36 115 380 2.52
LSQNB160808T220K CBMF1608T220K RoHS 22 ±10％ 16 1.0 70 230 2.52
LSQNB160808T220M CBMF1608T220M RoHS 22 ±20％ 16 1.0 70 230 2.52
LSQNB160808T470K CBMF1608T470K RoHS 47 ±10％ 11 2.5 50 140 2.52
LSQNB160808T470M CBMF1608T470M RoHS 47 ±20％ 11 2.5 50 140 2.52
●2012（0805） 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQNA201212T1R0M CB  2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.15 500 900 7.96
LSQNA201212T2R2M CB  2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.23 410 770 7.96
LSQNA201212T3R3M CB  2012T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.30 330 650 7.96
LSQNA201212T4R7M CB  2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.40 300 580 7.96
LSQNA201212T6R8M CB  2012T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.47 250 540 7.96
LSQNA201212T100K CB  2012T100K RoHS 10 ±10％ 32 0.70 190 440 2.52
LSQNA201212T100M CB  2012T100M RoHS 10 ±20％ 32 0.70 190 440 2.52
LSQNA201212T100KR CB  2012T100KR RoHS 10 ±10％ 32 0.50 200 520 2.52
LSQNA201212T100MR CB  2012T100MR RoHS 10 ±20％ 32 0.50 200 520 2.52
LSQNA201212T150K CB  2012T150K RoHS 15 ±10％ 28 1.3 170 320 2.52
LSQNA201212T150M CB  2012T150M RoHS 15 ±20％ 28 1.3 170 320 2.52
LSQNA201212T220K CB  2012T220K RoHS 22 ±10％ 16 1.7 135 280 2.52
LSQNA201212T220M CB  2012T220M RoHS 22 ±20％ 16 1.7 135 280 2.52
LSQNA201212T470K CB  2012T470K RoHS 47 ±10％ 11 3.7 90 190 2.52
LSQNA201212T470M CB  2012T470M RoHS 47 ±20％ 11 3.7 90 190 2.52
LSQNA201212T680K CB  2012T680K RoHS 68 ±10％ 10 6.0 70 140 2.52
LSQNA201212T680M CB  2012T680M RoHS 68 ±20％ 10 6.0 70 140 2.52
LSQNA201212T101K CB  2012T101K RoHS 100 ±10％ 8 7.0 60 130 0.796
LSQNA201212T101M CB  2012T101M RoHS 100 ±20％ 8 7.0 60 130 0.796
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQPA201212T1R0M CB C2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.19 700 840 7.96
LSQPA201212T2R2M CB C2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.33 530 640 7.96
LSQPA201212T4R7M CB C2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.50 360 520 7.96
LSQPA201212T100K CB C2012T100K RoHS 10 ±10％ 40 1.2 240 340 2.52
LSQPA201212T100M CB C2012T100M RoHS 10 ±20％ 40 1.2 240 340 2.52
LSQPA201212T220K CB C2012T220K RoHS 22 ±10％ 16 3.7 170 190 2.52
LSQPA201212T220M CB C2012T220M RoHS 22 ±20％ 16 3.7 170 190 2.52
LSQPA201212T470K CB C2012T470K RoHS 47 ±10％ 11 5.8 120 150 2.52
LSQPA201212T470M CB C2012T470M RoHS 47 ±20％ 11 5.8 120 150 2.52
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQNA201209T1R0M CB L2012T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.15 620 950 0.1
LSQNA201209T2R2M CB L2012T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 80 0.39 440 590 0.1
LSQNA201209T4R7M CB L2012T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.66 275 490 0.1
LSQNA201209T100M CB L2012T100M RoHS 10 ±20％ 32 1.0 205 370 0.1
LSQNA201209T220M CB L2012T220M RoHS 22 ±20％ 23 2.1 150 250 0.1
LSQNA201209T470M CB L2012T470M RoHS 47 ±20％ 11 4.2 100 140 0.1
※）直流重叠允许电流（Idc1）为直流电流重叠产生的电感值下降，范围在30％以内的直流电流值（at 20℃）
※）温度上升允许电流（Idc2）为温度上升至40℃时的直流电流值（at 20℃）
※）额定电流值为Idc1或 Idc2中较低的直流电流值。
新型号 EHS

器
一
般
民
生
用
92
由于篇幅有限，本产品目录中只记载了有代表性的产品规格，若考虑使用敝公司产品时，请确认交货规格说明书中的详细规格。
另外，有关各产品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅敝公司网站（http://www.ty-top.com/）。
■型号一览
●2016（0806） 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQNA201616T1R0M CB  2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.09 600 1,100 7.96
LSQNA201616T1R5M CB  2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.11 550 1,000 7.96
LSQNA201616T2R2M CB  2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.13 510 1,000 7.96
LSQNA201616T3R3M CB  2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.20 400 800 7.96
LSQNA201616T4R7M CB  2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.25 340 740 7.96
LSQNA201616T6R8M CB  2016T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.35 300 600 7.96
LSQNA201616T100K CB  2016T100K RoHS 10 ±10％ 32 0.50 250 520 2.52
LSQNA201616T100M CB  2016T100M RoHS 10 ±20％ 32 0.50 250 520 2.52
LSQNA201616T150K CB  2016T150K RoHS 15 ±10％ 28 0.70 210 440 2.52
LSQNA201616T150M CB  2016T150M RoHS 15 ±20％ 28 0.70 210 440 2.52
LSQNA201616T220K CB  2016T220K RoHS 22 ±10％ 16 1.0 165 370 2.52
LSQNA201616T220M CB  2016T220M RoHS 22 ±20％ 16 1.0 165 370 2.52
LSQNA201616T330K CB  2016T330K RoHS 33 ±10％ 14 1.7 130 270 2.52
LSQNA201616T330M CB  2016T330M RoHS 33 ±20％ 14 1.7 130 270 2.52
LSQNA201616T470K CB  2016T470K RoHS 47 ±10％ 11 2.4 110 240 2.52
LSQNA201616T470M CB  2016T470M RoHS 47 ±20％ 11 2.4 110 240 2.52
LSQNA201616T680K CB  2016T680K RoHS 68 ±10％ 10 3.0 90 210 2.52
LSQNA201616T680M CB  2016T680M RoHS 68 ±20％ 10 3.0 90 210 2.52
LSQNA201616T101K CB  2016T101K RoHS 100 ±10％ 8 4.5 70 170 0.796
LSQNA201616T101M CB  2016T101M RoHS 100 ±20％ 8 4.5 70 170 0.796
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQPA201616T1R0M CB C2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.10 1,100 1,100 7.96
LSQPA201616T1R5M CB C2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.15 1,000 1,000 7.96
LSQPA201616T2R2M CB C2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 70 0.20 750 720 7.96
LSQPA201616T3R3M CB C2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 55 0.27 600 610 7.96
LSQPA201616T4R7M CB C2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 45 0.37 550 530 7.96
LSQPA201616T6R8M CB C2016T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.59 450 450 7.96
LSQPA201616T100K CB C2016T100K RoHS 10 ±10％ 32 0.82 380 350 2.52
LSQPA201616T100M CB C2016T100M RoHS 10 ±20％ 32 0.82 380 350 2.52
LSQPA201616T150K CB C2016T150K RoHS 15 ±10％ 28 1.2 300 300 2.52
LSQPA201616T150M CB C2016T150M RoHS 15 ±20％ 28 1.2 300 300 2.52
LSQPA201616T220K CB C2016T220K RoHS 22 ±10％ 16 1.8 250 240 2.52
LSQPA201616T220M CB C2016T220M RoHS 22 ±20％ 16 1.8 250 240 2.52
LSQPA201616T330K CB C2016T330K RoHS 33 ±10％ 14 2.8 220 220 2.52
LSQPA201616T330M CB C2016T330M RoHS 33 ±20％ 14 2.8 220 220 2.52
LSQPA201616T470K CB C2016T470K RoHS 47 ±10％ 11 4.3 150 150 2.52
LSQPA201616T470M CB C2016T470M RoHS 47 ±20％ 11 4.3 150 150 2.52
LSQPA201616T680K CB C2016T680K RoHS 68 ±10％ 10 7.0 130 130 2.52
LSQPA201616T680M CB C2016T680M RoHS 68 ±20％ 10 7.0 130 130 2.52
LSQPA201616T101K CB C2016T101K RoHS 100 ±10％ 8 8.0 110 110 0.796
LSQPA201616T101M CB C2016T101M RoHS 100 ±20％ 8 8.0 110 110 0.796
※）直流重叠允许电流（Idc1）为直流电流重叠产生的电感值下降，范围在30％以内的直流电流值（at 20℃）
※）温度上升允许电流（Idc2）为温度上升至40℃时的直流电流值（at 20℃）
※）额定电流值为Idc1或 Idc2中较低的直流电流值。
新型号 EHS

器
一
般
民
生
用
93
由于篇幅有限，本产品目录中只记载了有代表性的产品规格，若考虑使用敝公司产品时，请确认交货规格说明书中的详细规格。
另外，有关各产品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅敝公司网站（http://www.ty-top.com/）。
■型号一览
●2518（1007） 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQNA251818T1R0M CB  2518T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.06 1,200 1,500 7.96
LSQNA251818T1R5M CB  2518T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.07 650 1,400 7.96
LSQNA251818T2R2M CB  2518T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.09 510 1,300 7.96
LSQNA251818T3R3M CB  2518T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 54 0.11 440 1,200 7.96
LSQNA251818T4R7MR CB  2518T4R7MR RoHS 4.7 ±20％ 46 0.10 310 1,200 7.96
LSQNA251818T4R7M CB  2518T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 46 0.13 340 1,100 7.96
LSQNA251818T6R8M CB  2518T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.15 270 930 7.96
LSQNA251818T100K CB  2518T100K RoHS 10 ±10％ 30 0.25 250 820 2.52
LSQNA251818T100M CB  2518T100M RoHS 10 ±20％ 30 0.25 250 820 2.52
LSQNA251818T150K CB  2518T150K RoHS 15 ±10％ 23 0.32 180 650 2.52
LSQNA251818T150M CB  2518T150M RoHS 15 ±20％ 23 0.32 180 650 2.52
LSQNA251818T220K CB  2518T220K RoHS 22 ±10％ 19 0.50 165 580 2.52
LSQNA251818T220M CB  2518T220M RoHS 22 ±20％ 19 0.50 165 580 2.52
LSQNA251818T330K CB  2518T330K RoHS 33 ±10％ 15 0.70 130 460 2.52
LSQNA251818T330M CB  2518T330M RoHS 33 ±20％ 15 0.70 130 460 2.52
LSQNA251818T470K CB  2518T470K RoHS 47 ±10％ 12 0.95 110 420 2.52
LSQNA251818T470M CB  2518T470M RoHS 47 ±20％ 12 0.95 110 420 2.52
LSQNA251818T680K CB  2518T680K RoHS 68 ±10％ 9.5 1.5 70 310 2.52
LSQNA251818T680M CB  2518T680M RoHS 68 ±20％ 9.5 1.5 70 310 2.52
LSQNA251818T101K CB  2518T101K RoHS 100 ±10％ 9.0 2.1 60 260 0.796
LSQNA251818T101M CB  2518T101M RoHS 100 ±20％ 9.0 2.1 60 260 0.796
LSQNA251818T151K CB  2518T151K RoHS 150 ±10％ 7.0 3.2 55 210 0.796
LSQNA251818T151M CB  2518T151M RoHS 150 ±20％ 7.0 3.2 55 210 0.796
LSQNA251818T221K CB  2518T221K RoHS 220 ±10％ 5.5 4.5 50 180 0.796
LSQNA251818T221M CB  2518T221M RoHS 220 ±20％ 5.5 4.5 50 180 0.796
LSQNA251818T331K CB  2518T331K RoHS 330 ±10％ 4.5 7.0 40 140 0.796
LSQNA251818T331M CB  2518T331M RoHS 330 ±20％ 4.5 7.0 40 140 0.796
LSQNA251818T471K CB  2518T471K RoHS 470 ±10％ 3.5 10 35 120 0.796
LSQNA251818T471M CB  2518T471M RoHS 470 ±20％ 3.5 10 35 120 0.796
LSQNA251818T681K CB  2518T681K RoHS 680 ±10％ 3.0 17 30 90 0.796
LSQNA251818T681M CB  2518T681M RoHS 680 ±20％ 3.0 17 30 90 0.796
LSQNA251818T102K CB  2518T102K RoHS 1000 ±10％ 2.4 24 25 75 0.252
LSQNA251818T102M CB  2518T102M RoHS 1000 ±20％ 2.4 24 25 75 0.252
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQPA251818T1R0M CB C2518T1R0M RoHS 1.0 ±20％ 100 0.08 1,000 1,200 7.96
LSQPA251818T1R5M CB C2518T1R5M RoHS 1.5 ±20％ 80 0.11 950 1,190 7.96
LSQPA251818T2R2M CB C2518T2R2M RoHS 2.2 ±20％ 68 0.13 890 1,100 7.96
LSQPA251818T3R3M CB C2518T3R3M RoHS 3.3 ±20％ 54 0.16 730 1,020 7.96
LSQPA251818T4R7M CB C2518T4R7M RoHS 4.7 ±20％ 41 0.20 680 920 7.96
LSQPA251818T6R8M CB C2518T6R8M RoHS 6.8 ±20％ 38 0.30 550 740 7.96
LSQPA251818T100K CB C2518T100K RoHS 10 ±10％ 30 0.36 480 680 2.52
LSQPA251818T100M CB C2518T100M RoHS 10 ±20％ 30 0.36 480 680 2.52
LSQPA251818T150K CB C2518T150K RoHS 15 ±10％ 23 0.65 350 500 2.52
LSQPA251818T150M CB C2518T150M RoHS 15 ±20％ 23 0.65 350 500 2.52
LSQPA251818T220K CB C2518T220K RoHS 22 ±10％ 19 0.77 320 460 2.52
LSQPA251818T220M CB C2518T220M RoHS 22 ±20％ 19 0.77 320 460 2.52
LSQPA251818T330K CB C2518T330K RoHS 33 ±10％ 15 1.5 270 320 2.52
LSQPA251818T330M CB C2518T330M RoHS 33 ±20％ 15 1.5 270 320 2.52
LSQPA251818T470K CB C2518T470K RoHS 47 ±10％ 12 1.9 240 290 2.52
LSQPA251818T470M CB C2518T470M RoHS 47 ±20％ 12 1.9 240 290 2.52
LSQPA251818T680K CB C2518T680K RoHS 68 ±10％ 9.5 2.8 200 200 2.52
LSQPA251818T680M CB C2518T680M RoHS 68 ±20％ 9.5 2.8 200 200 2.52
LSQPA251818T101K CB C2518T101K RoHS 100 ±10％ 9.0 3.7 160 170 0.796
LSQPA251818T101M CB C2518T101M RoHS 100 ±20％ 9.0 3.7 160 170 0.796
LSQPA251818T151K CB C2518T151K RoHS 150 ±10％ 7.0 6.1 140 130 0.796
LSQPA251818T151M CB C2518T151M RoHS 150 ±20％ 7.0 6.1 140 130 0.796
LSQPA251818T221K CB C2518T221K RoHS 220 ±10％ 5.5 8.4 115 110 0.796
LSQPA251818T221M CB C2518T221M RoHS 220 ±20％ 5.5 8.4 115 110 0.796
LSQPA251818T331K CB C2518T331K RoHS 330 ±10％ 4.5 12.3 100 90 0.796
LSQPA251818T331M CB C2518T331M RoHS 330 ±20％ 4.5 12.3 100 90 0.796
LSQPA251818T471K CB C2518T471K RoHS 470 ±10％ 3.5 22 80 70 0.796
LSQPA251818T471M CB C2518T471M RoHS 470 ±20％ 3.5 22 80 70 0.796
LSQPA251818T681K CB C2518T681K RoHS 680 ±10％ 3.0 28 65 60 0.796
LSQPA251818T681M CB C2518T681M RoHS 680 ±20％ 3.0 28 65 60 0.796
※）直流重叠允许电流（Idc1）为直流电流重叠产生的电感值下降，范围在30％以内的直流电流值（at 20℃）
※）温度上升允许电流（Idc2）为温度上升至40℃时的直流电流值（at 20℃）
※）额定电流值为Idc1或 Idc2中较低的直流电流值。
直流电阻［Ω］

器
一
般
民
生
用
94
由于篇幅有限，本产品目录中只记载了有代表性的产品规格，若考虑使用敝公司产品时，请确认交货规格说明书中的详细规格。
另外，有关各产品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅敝公司网站（http://www.ty-top.com/）。
■型号一览
●3225（1210） 型
直流重叠允许电流
Idc1
温度上升允许电流
Idc2
LSQPA322525T1R0MR CB C3225T1R0MR RoHS 1.0 ±20％ 250 0.055 2,000 1,440 0.1
LSQPA322525T1R5MR CB C3225T1R5MR RoHS 1.5 ±20％ 220 0.060 2,000 1,310 0.1
LSQPA322525T2R2MR CB C3225T2R2MR RoHS 2.2 ±20％ 190 0.080 2,000 1,130 0.1
LSQPA322525T3R3MR CB C3225T3R3MR RoHS 3.3 ±20％ 160 0.095 2,000 1,040 0.1
LSQPA322525T4R7MR CB C3225T4R7MR RoHS 4.7 ±20％ 70 0.100 1,250 1,010 0.1
LSQPA322525T6R8MR CB C3225T6R8MR RoHS 6.8 ±20％ 50 0.120 950 940 0.1
LSQPA322525T100KR CB C3225T100KR RoHS 10 ±10％ 23 0.133 900 900 0.1
LSQPA322525T100MR CB C3225T100MR RoHS 10 ±20％ 23 0.133 900 900 0.1
LSQPA322525T150KR CB C3225T150KR RoHS 15 ±10％ 20 0.195 730 850 0.1
LSQPA322525T150MR CB C3225T150MR RoHS 15 ±20％ 20 0.195 730 850 0.1
LSQPA322525T220KR CB C3225T220KR RoHS 22 ±10％ 17 0.27 620 780 0.1
LSQPA322525T220MR CB C3225T220MR RoHS 22 ±20％ 17 0.27 620 780 0.1
LSQPA322525T330KR CB C3225T330KR RoHS 33 ±10％ 13 0.41 500 570 0.1
LSQPA322525T330MR CB C3225T330MR RoHS 33 ±20％ 13 0.41 500 570 0.1
LSQPA322525T470KR CB C3225T470KR RoHS 47 ±10％ 10 0.67 390 480 0.1
LSQPA322525T470MR CB C3225T470MR RoHS 47 ±20％ 10 0.67 390 480 0.1
LSQPA322525T680KR CB C3225T680KR RoHS 68 ±10％ 8.0 1.0 320 410 0.1
LSQPA322525T680MR CB C3225T680MR RoHS 68 ±20％ 8.0 1.0 320 410 0.1
LSQPA322525T101KR CB C3225T101KR RoHS 100 ±10％ 6.0 1.4 270 340 0.1
LSQPA322525T101MR CB C3225T101MR RoHS 100 ±20％ 6.0 1.4 270 340 0.1
LSQPA322525T221KR CB C3225T221KR RoHS 220 ±10％ 3.0 2.5 190 190 0.1
LSQPA322525T221MR CB C3225T221MR RoHS 220 ±20％ 3.0 2.5 190 190 0.1
LSQPA322525T821KR CB C3225T821KR RoHS 820 ±10％ 1.8 12 110 110 0.1
LSQPA322525T821MR CB C3225T821MR RoHS 820 ±20％ 1.8 12 110 110 0.1
LSQPA322525T102KR CB C3225T102KR RoHS 1000 ±10％ 1.6 13 100 100 0.1
LSQPA322525T102MR CB C3225T102MR RoHS 1000 ±20％ 1.6 13 100 100 0.1
※）直流重叠允许电流（Idc1）为直流电流重叠产生的电感值下降，范围在30％以内的直流电流值（at 20℃）
※）温度上升允许电流（Idc2）为温度上升至40℃时的直流电流值（at 20℃）
※）额定电流值为Idc1或 Idc2中较低的直流电流值。
额定电流　※）　［ｍA］